Publicação: Transparência Ativa em 01 de abril de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon | Reitora
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
31 de março de 2023 as 16:12

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 9E1AAACD73F95D2C4C9E861958224B6D
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 31 de março de 2023 as 07:58

Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 10 de abril de 2023 as 12:41. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 0775 - REITORIA/IFG, DE 31 DE MARÇO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.000506/2023-91,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  servidor  KELIO  JUNIOR  SANTANA  BORGES,
ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, SIAPE nº
2049190, SIAPECAD nº 01833715, para exercer a função de Coordenador(a), FG -
02, do(a) Coordenação de Eventos da Pró-Reitoria de Extensão, UORG-563. Efeitos a
partir da publicação no Diário Oficial da União.

http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=775&hash=9e1aaacd73f95d2c4c9e861958224b6d&pk=5545&download=true